
Elementi di Analisi Matematica, a.a. 2002/03R I S U L T A T I
cognome e nome matric. pre c. I c. II c. med. 13.1 voto data
Arosio Leandro 256801 22 27 24 25 TS
Arri Alberto 258020 30 30+ 27 29 30L 15.1Azzimondi Silvia 254017 N S [17] TI
Beraldo Dario 29 29 29
Bernardi Martino 245603 22 23 TS
Biagini Michela 255296 23 24 N S
Bonotto Daniele 258334 28 24 18? 20 27 27??
Borselli Alice 254138 23 22 24 24 TS 25 15.1Carrara Lorenzo 255339 25 30 25 27 28 16.1Chiabai Silvia 237411 [17] TI
Covelli Elena 244121 N S 22 21 22
Dalla Torre Gabriele 258190 29 27 26 27
Deiala Stefano 251223 23 25 22 23 TS 26 16.1Del Pretino Valentina 253127 18 19 ---
Di Ianni Rita 256439 N S 27 [17] 21 21
Di Stefano Margherita 253632 27 21 N S 23 25 17.1Erba Michele 251479 30 26 26 26 27 16.1Figalli Alessio 258301 30 30 26 27 30L 16.1Fontana Valerio 252177 TI TI TI N S
Gatti Francesca 257147 27 30 27 28 30 15.1Gozzini Laura 246904 TI TI ---
Iosue Lorenzo 258337 26 28 --- 30 30 15.1Lanaro Nicola 257823 29 28 19 23
Legari Claudia 256218 TI TI ---
Maio Maria Teresa 244188 TI TI --- TI
Mambrini Dinora 254111 18 21 18 20 19 20 15.1Marchetti Marianna TI ---
Marcolini Federica 251980 30 22 20 22
Marinari Chiara 256455 TI N S --- TI
Meacci Luca 252312 25 19 22 19



Milli Letizia 252191 24 [17] 22 21 24+ 25 16.1Morgante Gabriele 254256 N S 30 24 26 26+ 30 17.1Mulargia Nicolo 253159 30 20 --- TS
Nardi Simone 253545 24 21 18 20 20 24 15.1Pacella Roberto 252811 28 26 22 23 21 26 16.1Ploner Pietro 255086 30 25 19 23 23
Polini Valentina 259114 23 21 [17] 18 19
Poloni Federico 258047 30 29 30 30 30L 15.1Rispoli Vittorio 258146 30 23 24? 24 N S 27 16.1Rizzo Andrea 258043 N S 20 N S N S
Rubuchi Elena TI ---
Ruggiero Matteo 30 28 30 29 30L 15.1Salani Alberto 251570 28 18 20 20 22 25 15.1Scaramuzzino C.L. 251996 24 23 22 22 26 17.1Spadaro Emanuele 258384 30 30 [?] TS
Vannucci Giulia 18 TI ---
Veneziano Francesco 256146 30 30 27 28 30L 15.1Visibelli Elena Maria 254307 26 25 25 25 28 15.1Vuillermin Alessandro 247248 23 25 25
Castaldo Eleonora N S

# test consegnati 45 46 39 24
# test sufficienti 38 41 36 21
# scritti consegnati 45 46 38 19
# scritti sufficienti 33 40 31 13
# orali sufficienti --- --- --- 22
Legenda: N S seconda parte non sufficienteTI prima parte (test) insufficienteTS prima parte sufficiente (e seconda parte non consegnata)



Pre-compitino, 14.11.2002Elementi di Analisi Matematica I, a.a. 02/03

cognome e nome matr. I p. Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3 votoArosio Leandro 256801 8 0 10 3 22
Arri Alberto 258020 8 10 9 10 30
Azzimondi Silvia 254017 3 0 6 0 N S
Beraldo Dario
Bernardi Martino 245603 5 3 8 4 22
Biagini Michela 255296 6 3 5 9 23
Bonotto Daniele 258334 6 10 3/4 8 28
Borselli Alice 254138 6 0 5 9 23
Carrara Lorenzo 255339 6 7 8 4/7 25
Chiabai Silvia 237411
Covelli Elena 244121 6 4 5 3 N S
Dalla Torre Gabriele 258190 6 9 8 10 29
Deiala Stefano 251223 7 4 5 8 23
Del Pretino Valentina 253127 5 0 8 0 18
Di Ianni Rita 256439 4 0 4/5 0 N S
Di Stefano Margherita 253632 5 0 8 10 27
Erba Michele 251479 6 10 10 10 30
Figalli Alessio 258301 6 10 9 10 30
Fontana Valerio 252177 2 0 4 0 TI
Gatti Francesca 257147 6 4 10 10 27
Gozzini Laura 246904 2 0 0 0 TI
Iosue Lorenzo 258337 7 10 6 7 26
Lanaro Nicola 257823 4/5 7 8 10 29
Legari Claudia 256218 2 0 2 0 TI
Maio Maria Teresa 244188 3 0 0 0 TI
Mambrini Dinora 254111 5 0 7 3 18
Marchetti Marianna 2 0 4 0 TI
Marcolini Federica 251980 8 10 10 9 30
Marinari Chiara 256455 3 0 7 0 TI

Meacci Luca 252312
Milli Letizia 252191 5 4 10 3 24
Morgante Gabriele 254256 6 0 0 0 N S
Mulargia Nicolo 253159 6 9 10 10 30
Nardi Simone 253545 5 8 6 4 24
Pacella Roberto 252811 8 0 10 10 28
Ploner Pietro 255086 8 10 9 8/9 30
Polini Valentina 259114 6 4 5/6 7 23
Poloni Federico 258047 7 10 10 10 30
Rispoli Vittorio 258146 7 10 10 10 30
Rizzo Andrea 258043 4 0 6 0 N S
Rubuchi Elena 1 0 1 0 TI
Ruggiero Matteo 7 10 9 10 30
Salani Alberto 251570 5 10 7 9 28
Scaramuzzino Concetta 251996 5 0 10 4/7 24
Spadaro Emanuele 7 10 10 10 30
Vannucci Giulia 3/4 0 8 4 18
Veneziano Francesco 256146 7 8 8/9 10 30
Visibelli Elena Maria 254307 5 3 9 8 26
Vuillermin Alessandro 247248



Primo compitino, 28.11.2002Elementi di Analisi Matematica I, a.a. 02/03

cognome e nome matr. I p. Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3 Ex. 4 votoArosio Leandro 256801 7 10 7 5/5 1 27
Arri Alberto 258020 7 10 5 5/5 1/3/3 30+
Azzimondi Silvia 254017 4 10 0 -- -- [17]
Beraldo Dario 8 10! 8 5/5 1/3/0- 29
Bernardi Martino 245603 6 8 4 5/5 1/3 23
Biagini Michela 255296 4 10 5 5/0 1 24
Bonotto Daniele 258334 8 10 2 5/3 1/0 24
Borselli Alice 254138 8 10 2 5/3 1/0 22
Carrara Lorenzo 255339 7 10 9+ 5/2 1/3 30
Chiabai Silvia 237411 4 9 4 -- -- [17]
Covelli Elena 244121 5 10 4 5/3 -- 22
Dalla Torre Gabriele 258190 8 10 0 5/5 1/3- 27
Deiala Stefano 251223 7 9+ 5 5/5 -- 25
Del Pretino Valentina 253127 4 10 3 0 1/0- 19
Di Ianni Rita 256439 7 10 9 5/5 0/0 27
Di Stefano Margherita 253632 6 9 1 5/0 1/0 21
Erba Michele 251479 6 10 6 5/5 1-/0- 26
Figalli Alessio 258301 8 10 9 5/5 1/3+ 30
Fontana Valerio 252177 0 4/5 0 -- -- TI
Gatti Francesca 257147 8 10 9 5/5 1/3 30
Gozzini Laura 246904 1 3 -- -- -- TI
Iosue Lorenzo 258337 7 6 9+ 5/5 1/3= 28
Lanaro Nicola 257823 6 10 5 5/0 1/3 28
Legari Claudia 256218 1 9 1 0/0 -- TI
Maio Maria Teresa 244188 1 10 3 5/0 -- TI
Mambrini Dinora 254111 6 10 -- 3/0 1/2 21
Marchetti Marianna
Marcolini Federica 251980 7 10 3 5/1 1/0 22

Marinari Chiara 256455 5 7 1 -- -- N S
Meacci Luca 252312 5 10 6 5/0 1 25
Milli Letizia 252191 5 10 3 -- 1 [17]
Morgante Gabriele 254256 5 9 9 5/5 1/3 30
Mulargia Nicolo 253159 4 8 0 5/0 1/0 20
Nardi Simone 253545 5 10 0 5/0 1 21
Pacella Roberto 252811 6 10 6 5/5 1 26
Ploner Pietro 255086 7 10 6 -- 1/0 25
Polini Valentina 259114 5 10 3 5/0 -- 21
Poloni Federico 258047 8 10 7 5/5 1/3 29
Rispoli Vittorio 258146 7 9 3 0 1/3 23
Rizzo Andrea 258043 5 9+ 0 5/0 -- 20
Rubuchi Elena
Ruggiero Matteo 8 10 6 5/3 1/3 28
Salani Alberto 251570 6 10 2 -- 1/0 18
Scaramuzzino C.L. 251996 4 10 7 3/0 1/0 23
Spadaro Emanuele
Vannucci Giulia 1 10 0 5/0 -- TI
Veneziano Francesco 256146 8 10 6 5/5 1/3 30
Visibelli Elena Maria 254307 5 10 5 5/5 1/1 25
Vuillermin Alessandro 247248 6 8 0 5/3 1/1 23



Secondo compitino, 19.12.2002Elementi di Analisi Matematica I, a.a. 02/03

cognome e nome matr. II p. I p. Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3 Ex. 4 votoArosio Leandro 256801 A 7 10 --- 5 a/b-/4 24
Arri Alberto 258020 A 8- 9+ 10 8 --- 27
Azzimondi Silvia 254017 A 2 --- --- --- --- TI
Beraldo Dario A 8 10 10 5 a/b/c-/d/10 29
Bernardi Martino 245603 --- 4 TS
Biagini Michela 255296 B 4- 5 --- --- a/b=/4 N S
Bonotto Daniele 258334 B 3 8- 8/9 --- 1 [18]
Borselli Alice 254138 B 8 10 --- 4 a/b-/d=/4 24
Carrara Lorenzo 255339 B 6 7 9/10 2 b/c-/d/8 25
Chiabai Silvia 237411 A 1 5 --- --- --- TI
Covelli Elena 244121 A 5 10 3 --- a/b=/3 21
Dalla Torre Gabriele 258190 B 8 10 10 5 (a/b)/c-/6 26
Deiala Stefano 251223 A 6 10 --- --- a/b/?/5 22
Del Pretino Valentina 253127 ---
Di Ianni Rita 256439 B 4 7 2 2 a=/1 [17]
Di Stefano Margherita 253632 A 4 5 --- 2 --- N S
Erba Michele 251479 B 8 10 7 0 a/b/d/8 26
Figalli Alessio 258301 B 6 10 10 0 a+/b+/c-/8 26
Fontana Valerio 252177 --- 1 TI
Gatti Francesca 257147 B 7 10 --- 6 a+/b+/d/8 27
Gozzini Laura 246904 ---
Iosue Lorenzo 258337 ---
Lanaro Nicola 257823 B 6 5 --- --- b/c-/6 19
Legari Claudia 256218 ---
Maio Maria Teresa 244188 ---
Mambrini Dinora 254111 A 4 10 --- --- --- 18
Marchetti Marianna ---
Marcolini Federica 251980 B 7+ 7 --- 4 a/3 20

Marinari Chiara 256455 ---
Meacci Luca 252312 B 4 10 --- --- b/3 19
Milli Letizia 252191 B 8 6 --- 4 a-/b-/3 22
Morgante Gabriele 254256 A 4+ 10 3 5 a-/b/d-/8 24
Mulargia Nicolo 253159 ---
Nardi Simone 253545 A 4+ --- 10 2 a=/b=/2 18
Pacella Roberto 252811 A 8 9+ --- --- a-/b-/3 22
Ploner Pietro 255086 A 4+ 7 0 4 a-/b=/3 19
Polini Valentina 259114 A 4 6 2 --- a-/=/3 [17]
Poloni Federico 258047 A 8 10 9 10 a/b/c+/d/10+ 30
Rispoli Vittorio 258146 B 7 9 10 --- 2 24
Rizzo Andrea 258043 B 4 3 2 --- b-/2 N S
Rubuchi Elena ---
Ruggiero Matteo A 8 10 10 9 a/b/c/d/10 30
Salani Alberto 251570 B 4 8 --- --- d/4 20
Scaramuzzino C.L. 251996 B 8 8 --- --- a/b/4 22
Spadaro Emanuele 258384 A 8 9 10 3 (a/b)c+/d/10+ 30
Vannucci Giulia ---
Veneziano Francesco 256146 A 8 10 10 3 a/b-/d/8 27
Visibelli Elena Maria 254307 A 5 9 10- 4 a/b-/4 25
Vuillermin Alessandro 247248 B 7+ 6 10 --- a-/b-/d/6 25



Scritto del I appello, 13.1.2003Elementi di Analisi Matematica I, a.a. 02/03

cognome e nome matr. II p. I p. Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3 Ex. 4 votoArosio Leandro 256801 --- 6+ TS
Arri Alberto 258020
Azzimondi Silvia 254017
Beraldo Dario
Bernardi Martino 245603
Biagini Michela 255296
Bonotto Daniele 258334 B 7 --- a=8 9 5 27
Borselli Alice 254138 --- 5 TS
Carrara Lorenzo 255339
Chiabai Silvia 237411
Covelli Elena 244121
Dalla Torre Gabriele 258190
Deiala Stefano 251223 --- 6 TS
Del Pretino Valentina 253127
Di Ianni Rita 256439 B 5 9 0 6 --- 21
Di Stefano Margherita 253632 A 5- 9 8 3 --- 23
Erba Michele 251479
Figalli Alessio 258301
Fontana Valerio 252177 A 1 5 --- 2 --- N S
Gatti Francesca 257147
Gozzini Laura 246904
Iosue Lorenzo 258337 A 8 --- 10++ 10- 8 30
Lanaro Nicola 257823
Legari Claudia 256218
Maio Maria Teresa 244188 --- 3 TI
Mambrini Dinora 254111 B 4 10 --- 3 --- 19
Marchetti Marianna
Marcolini Federica 251980

Marinari Chiara 256455 B 1 0 --- --- --- TI
Meacci Luca 252312 B 5 10 --- 1 3 19
Milli Letizia 252191 A 6 10 8 -1 --- 24+
Morgante Gabriele 254256 B 7 10 9 8 0- 26+
Mulargia Nicolo 253159 --- 6- TS
Nardi Simone 253545 B 4 7+ 5 3+ 2 20
Pacella Roberto 252811 A 5 9 5 -1 --- 21
Ploner Pietro 255086 B 7 10 0 4 --- 23
Polini Valentina 259114 A 5 10 3 0 --- 19
Poloni Federico 258047
Rispoli Vittorio 258146 A 5+ ?? --- 2 2 N S
Rizzo Andrea 258043 6 3 2 2 2 N S
Rubuchi Elena
Ruggiero Matteo
Salani Alberto 251570 A 7 10 4/5 3 -1 22
Scaramuzzino C.L. 251996
Spadaro Emanuele 258384 --- 8 TS
Vannucci Giulia
Veneziano Francesco 256146
Visibelli Elena Maria 254307
Vuillermin Alessandro 247248
Castaldo Eleonora A 6 ?? 5 --- --- N S


